令和　年　月　日

株式会社〇〇〇〇
○○部 ○○○○様
株式会社××××
営業部 ××××

初回商談の御礼

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日はご多用の折にもかかわらず、初回商談の機会を賜り、誠にありがとうございました。
貴社の現状や課題、ご要望を詳しくお伺いでき、今後ご提案すべき方向性を明確にすることができました。
お伝えいたしました内容については、社内にて改めて検討のうえ、さらに具体的なご提案としてご提示できるよう準備を進めてまいります。
引き続き、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
まずは書中をもちまして御礼申し上げます。
敬具